
Dz.U./S S213
05/11/2019
523323-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 7

05/11/2019 S213
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:523323-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Sońsk: Usługi związane z odpadami
2019/S 213-523323

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Sońsk
Krajowy numer identyfikacyjny: 5661887238
Adres pocztowy: ul. Ciechanowska 20
Miejscowość: Sońsk
Kod NUTS: PL
Kod pocztowy: 06-430
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Piotr Płaciszewski
E-mail: sonsk_odpady@tenders.com.pl 
Tel.:  +48 236713818
Adresy internetowe:
Główny adres: www.sonsk.biuletyn.net

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.sonsk.biuletyn.net
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://epuap.gov.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy
na terenie Gminy Sońsk.
Numer referencyjny: IP.271.102.2019

II.1.2) Główny kod CPV

mailto:sonsk_odpady@tenders.com.pl
www.sonsk.biuletyn.net
www.sonsk.biuletyn.net
https://epuap.gov.pl


Dz.U./S S213
05/11/2019
523323-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 7

05/11/2019 S213
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7

90500000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na odbieraniu i zagospodarowaniu odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Sońsk.
Zagospodarowanie odpadów tj. odzysk lub unieszkodliwianie w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich
poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenia masy
odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania powinno być zgodne z
obowiązującymi przepisami, w tym z:
1. ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2019 r. poz.701 ze zm.);
2. ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.
2010);
3. zapisami Planu Gospodarki Odpadami Województwa Mazowieckiego 2024 przyjętego Uchwałą Nr 3/19
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 stycznia 2019 r.;
4. obowiązującym w trakcie trwania umowy w sprawie niniejszego zamówienia regulaminem utrzymania
czystości i porządku na terenie.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90533000
90514000
90511000
90512000
90513100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Sońsk

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:
a) odbieranie odpadów komunalnych wytworzonych na terenie Gminy Sońsk pochodzących od właścicieli
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy;
b) zagospodarowanie zebranych odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości,
Na których zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne wytworzonych na terenie Gminy Sońsk;
c) bieżące wyposażenie właścicieli nieruchomości w worki do gromadzenia odpadów komunalnych
segregowanych, opatrzonych kodami kreskowymi identyfikującymi daną nieruchomość (zgodnie z
obowiązującymi przepisami);
d) wyposażenie wszystkich nieruchomości zamieszkałych objętych systemem gospodarowania odpadami
komunalnymi w pojemniki służące do zbiórki odpadów zmieszanych z napisem "ODPADY ZMIESZANE";
e) opracowanie, wydrukowanie i dystrybucja harmonogramów odbioru odpadów komunalnych,



Dz.U./S S213
05/11/2019
523323-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 7

05/11/2019 S213
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

Po wcześniejszym zaakceptowaniu przez zamawiającego, wśród właścicieli nieruchomości objętych systemem
gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie Gminy Sońsk.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Udział pojazdów spełniających wymagania minimum EURO 5 w realizacji
zamówienia (P) / Waga: 40 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2020
Koniec: 31/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamawiający przewiduje możliwość udzielania zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6) ustawy
Pzp do wysokości 20 % wartości zamówienia podstawowego. Zamówienie w/w obejmowałoby: odbieranie i
zagospodarowanie odpadów.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający żąda wniesienia wadium w kwocie 30 000,00 zł.
Informacje dot. wadium zawarto w rozdziale VIII SIWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca spełni warunek dotyczący kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności
zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów, jeżeli wykaże, że posiada:
a) aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości, o którym mowa w art. 9c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i
porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2010) prowadzonego przez Wójta Gminy Sońsk;
b) wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących
odpadami, o którym mowa w art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2019 r. poz.
701 ze zm.) prowadzonego przez marszałków województw.
Powyższy warunek udziału w postępowaniu zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada:
1) aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości, o którym mowa w art. 9c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i
porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2010) prowadzonego przez Wójta Gminy Sońsk;



Dz.U./S S213
05/11/2019
523323-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 7

05/11/2019 S213
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7

2) potwierdzenie wpisu do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i
gospodarujących odpadami o którym mowa w art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.
U. z 2019 r. poz. 701 ze zm.) prowadzonego przez marszałków województw.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli wykaże, że:
a) dysponuje następującym potencjałem technicznym:
• pojazdy dostosowane do odbioru zmieszanych odpadów komunalnych i odbierania pojemników od 120 l do
1100 l z funkcją kompaktującą - minimum 2 sztuki;
• pojazdy dostosowane do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych – minimum 2 sztuki;
• pojazd dostosowany do odbierania odpadów komunalnych bez funkcji kompaktującej – minimum 1 sztuka;
• pojazd dostosowany do mycia koszy – minimum 1 sztuka.
Co najmniej jeden z wyżej wymaganych pojazdów musi posiadać system do przedniego załadunku pojemników.
W celu potwierdzenia spełnienia warunku udziału w postępowaniu określonego powyżej Zamawiający żąda od
Wykonawcy przedstawienia:
Wykazu narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy w celu wykonania
zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami (wzór dokumentu zawarty
jest w załączniku nr 3 do SIWZ).

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy, dopuszczalne zmiany umowy oraz określenie warunków tych zmian zostały
określone w projekcie umowy, który stanowi załącznik nr 6 do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/12/2019
Czas lokalny: 12:00



Dz.U./S S213
05/11/2019
523323-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 7

05/11/2019 S213
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 03/02/2020

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 06/12/2019
Czas lokalny: 13:00
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 6.12.2019 r. o godzinie 13:00 w siedzibie Zamawiającego: w Urzędzie Gminy
Sońsk, ul. Ciechanowska 20, 06 – 430 Sońsk, sala konferencyjna.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
IV kwartał 2020 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Postępowanie w imieniu i na rzecz Zamawiającego prowadzi Pełnomocnik. Szczegółowe informacje w tym
zakresie zawarto w SIWZ.
2. Dokumentacja do przedmiotowego Postępowania dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego, a
także na stronie internetowej Pełnomocnika Zamawiającego (www.TENDERS.com.pl).
3. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi
którakolwiek z okoliczności, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 12-23 oraz ust. 5 pkt 1, 8 ustawy Pzp.
4. Szczegółowe informacje na temat dokumentów wymaganych od Wykonawców w przedmiotowym
Postępowaniu – w tym wykaz oświadczeń i dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w
postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia – zostały wskazane w SIWZ.
5. Zamawiający, zgodnie z art. 24aa ustawy Pzp, przewiduje możliwość w pierwszej kolejności dokonania oceny
ofert, a następnie zbadania czy Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza nie podlega
wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.
6. Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w art 67 ust. 1 pkt 6) ustawy Pzp,
szczegółowe informacje w tym zakresie zawarto w SIWZ.
7. Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Formularza do złożenia, wycofania oferty dostępnego na
ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu. Klucz publiczny niezbędny do zaszyfrowania oferty przez
Wykonawcę jest dostępny dla wykonawców na miniPortalu. W formularzu oferty Wykonawca zobowiązany jest
podać adres skrzynki ePUAP, na którym prowadzona będzie korespondencja związana z postępowaniem.
8. Oferta powinna być sporządzona w języku polskim, w formie pisemnej z zachowaniem postaci elektronicznej
w formacie danych PDF, DOC, DOCX i podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Sposób złożenia
oferty, w tym zaszyfrowania oferty opisany został w Regulaminie korzystania z miniPortal. Ofertę należy złożyć
w oryginale.
9. Do oferty należy dołączyć w postaci elektronicznej, a następnie wraz z plikami stanowiącymi ofertę
skompresować do jednego pliku archiwum (ZIP) dokumenty wymienione w SIWZ.

www.TENDERS.com.pl


Dz.U./S S213
05/11/2019
523323-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 7

05/11/2019 S213
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

10. W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcami w
szczególności składanie oświadczeń, wniosków (innych niż oferta), zawiadomień oraz przekazywanie informacji
odbywa się elektronicznie za pośrednictwem dedykowanego formularza dostępnego na ePUAP oraz
Udostępnionego przez miniPortal (Formularz do komunikacji). Zamawiający będzie się również komunikować z
Wykonawcami, za pomocą poczty elektronicznej email: sonsk_odpady@TENDERS.com.pl 
11. Wymagania formalne dotyczące składanych oświadczeń i dokumentów zostały określone w SIWZ.
12. Pozostałe informacje ze względu na ograniczoną liczbę znaków zawarte są w treści SIWZ.
13. Wykonawca wypełnia JEDZ, tworząc dokument elektroniczny. Może korzystać z narzędzia eESPD lub
innych dostępnych narzędzi lub oprogramowania, które umożliwiają wypełnienie JEDZ i utworzenie dokumentu
elektronicznego. Jednolity dokument przygotowany wstępnie przez Zamawiającego dla przedmiotowego
postępowania (w formacie xml - do zaimportowania w serwisie FeESPD) jest dostępny na stronie internetowej
Zamawiającego - patrz. załącznik nr 2 do SIWZ). W zakresie „części IV Kryteria kwalifikacji” JEDZ, Wykonawca
może ograniczyć się do wypełnienia sekcji α, w takim przypadku wykonawca nie wypełnia żadnej z pozostałych
sekcji (A-D) w części IV JEDZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwołąwcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587849
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587849
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej albo w
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień Specyfikacji istotnych
Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku
Unii Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.

mailto:sonsk_odpady@TENDERS.com.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S213
05/11/2019
523323-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 7

05/11/2019 S213
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 1 i 2 powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w
Którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587849
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
31/10/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

